АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2016                                                                            № 576

г. Кореновск

«О порядке поступления обращений и заявлений, являющихся
основаниями для проведения заседания Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в
администрации муниципального образования Кореновский район»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ
"О противодействии коррупции", подпунктами «б», «в» пункта 14 Положения о
комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению
муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  на
муниципальной  службе  в  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район,  утвержденного  постановлением  администрации
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  от  31  мая
2016  года  № 473,  администрация  муниципального  образования  Кореновский
район    п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить:
1.1.  Порядок  поступления  обращения  гражданина,  замещавшего  в

администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  должность
муниципальной  службы,  включенную  в  перечень  должностей,
предусмотренные  статьей  12  Федерального  закона  от  25  декабря  2008 года
N 273-ФЗ  "О  противодействии  коррупции,  утвержденного  нормативным
правовым актом администрации  администрации муниципального образования
Кореновский район, о даче согласия на замещение должности в коммерческой
или  некоммерческой  организации  либо  на  выполнение  работы  на  условиях
гражданско-правового  договора  в  коммерческой  или  некоммерческой
организации,  если отдельные функции по муниципальному управлению этой
организацией  входили  в  его  должностные  (служебные)  обязанности,  до
истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы (приложение
№1).

1.2.Порядок  поступления  заявления  от  лица,  замещающего  должность
муниципальной  службы  в  администрации  муниципального  образования
Кореновский район о невозможности по объективным причинам представить
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение №2).
2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению

администрации муниципального образования Кореновский район опубликовать
настоящее  постановление  обеспечить  его  размещение на  официальном сайте
администрации  муниципального  образования  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника управления делами И.А. Максименко.

4.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ